
PRECISEWASH SNÍŽÍ AŽ O 40 % SPOTŘEBU ENERGIE, VODY A ČASU* 
DÍKY OPTIMALIZACI KAŽDÉ VÁRKY PRÁDLA*
PreciseWash automaticky přizpůsobí nastavení a spotřebu energie v závislosti 
na velikosti várky prádla.  Získáte tak programy na míru při praní méně prádla 
s nižší spotřebou energie, vody a času až o 40 %.*

OSVĚŽENÍ ODĚVŮ, *MÉNĚ POMAČKÁNÍ DÍKY PÁŘE
Steam Refresh neutralizuje pachy* a redukuje pomačkání oděvů za pouhých 
25 minut.   A pokud chcete ještě více svěžesti, přidejte naši vůni na prádlo 
FreshScent.

KAPSLE SE V ZÁSUVCE UNIVERSALDOSE 
AKTIVUJÍ O 60 % RYCHLEJI A BEZE ZBYTKŮ. 
UNIVERSALDOSE
UniversalDose je patentovaná unikátní zásuvka 
vyvinutá pro použití pracích kapslí. Kapsle se v 
UniversalDose rozpustí díky inovativnímu systému 
vodních trysek o 60 % rychleji, než při vkládání do 
bubnu.  V průběhu hodinového programu tak 
UniversalDose přináší extra výkon a odstraní skvrny i 
při
NOVÁ GENERACE PRANÍ S APLIKACÍ MY AEG 
CARE
Pomocí aplikace My AEG Care můžete přizpůsobit 
nastavení a získat chytré tipy a návrhy. Přizpůsobte si 
prací cykly a posílejte spotřebiči pokyny, aby se 
přizpůsobil vašim potřebám a zvyklostem. Chytrá a 
snadná péče prostřednictvím vašeho chytrého telefonu.

POWERCLEAN 59 MIN. ÚPLNÉ ODSTRANĚNÍ 
SKVRN I PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH*
PowerClean 59 min garantuje úplné odstranění skvrn 
za méně než jednu hodinu při 30 °C.* Zajistí, aby se 
prací prostředek dostal ke každému vláknu – krátký 
cyklus je tak stejně účinný jako cyklus dlouhý a skvrny 
jsou zcela odstraněny.

DOKONALÉ PRANÍ – ZA MÉNĚ NEŽ 1 HODINU. PŘI POUHÝCH 30 °C. 
JEMNÁ PÉČE O ODĚVY
Pračka série 8000 PowerCare používá jedinečnou technologii k rychlému 
promíchání pracího prostředku s vodou a jeho aktivaci před tím, než se 
dostane do bubnu k prádlu. Vynikající výsledky praní i při 30 °C za méně než 
jednu hodinu.

Specifikace a benefity

• Systém Jet – funkce přímého sprchování
• Prací programy: PowerClean 59min, Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna , 20 min. - 3 kg, pára, outdoor, Hygiena, máchání , 
odstřeď./vypouštění
• Volba pro extra máchání
• Protipěnový systém
• Počet přihrádek dávkovače pracího prostředku: 4
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Vybavení proti vyplavení se sensorem AquaControl

Pračka hluboká předem plněná PowerCare 8000

LFR85166OC

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM220PE00019.jpg


Třída energetické účinnosti A
Maximální kapacita (kg) 10
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1600
Maximální hloubka (mm) 660
Jazyk ovládacího panelu čeština
Spotřeba vody v litrech na cyklus, na 
základě programu eco 40-60. 
Skutečná spotřeba vody bude záviset 
na tom, jak je spotřebič používán, a na 
tvrdosti vody

47

Typ motoru ÖKOinvertorový motor s doživotní 
zárukou

Třída emisí hluku šířeného vzduchem B
Třída účinnosti odstředění A
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:58
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 76

Rozměry (mm) 847x597x631
Instalace Volně stojící spotřebič
Barva Bílá
Barva ovládacího panelu Tmavě šedá
Barva předních dvířek černá
Délka napouštěcí hadice (cm) 150
Délka vypouštěcí hadice (cm) 145

Délka přívodního kabelu (m) 1620
Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Maximální rozměry (mm) 847x597x660

Prací programy
PowerClean 59min, Eco 40-60, bavlna 

, syntetika, jemné prádlo, vlna , 20 
min. - 3 kg, pára, outdoor, Hygiena, 

máchání , odstřeď./vypouštění
Objem bubnu (l) 69
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Woolmark Woolmark Green + WoolCare 
Ariel/Lenor

EAN kód produktu 7332543975457
Vážený zbývající obsah vlhkosti 44.5

Technická specifikace

Pračka hluboká předem plněná PowerCare 8000

LFR85166OC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM180DE0000E.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8bbbe67e-fa83-4c2c-93d8-40cba2f8fc89/E4RM3Q/e7e87e99-7a68-4040-be76-4ee293381c3d/ORIGINAL/e7e87e99-7a68-4040-be76-4ee293381c3d.pdf

